RESULTADO FINAL EDITAL DE SELEÇÃO DE BOLSISTA DE INICIAÇÃO CIENTÍFICA

REFERENTE AO EDITAL DOCENTE nº 36/2024/CCNE

O Professor Luciano Marquetto, da Universidade Federal de Santa Maria (UFSM),

torna público o resultado da seleção de acadêmicos do curso de graduação em Geografia

(Bacharelado) da UFSM para Bolsa de Iniciação Científica obtida junto ao Edital FIPE

002/2024.

Candidato Nota Situação

Thales Augusto Ulrich 9,36 1º lugar - classificado

Camilo José Viera Iglesias - não classificado

(curso divergente)

Claudia Elisa Lanes Dorneles Souza - não classificada (curso

divergente)

Santa Maria, 24 de abril de 2024.

Luciano Marquetto

		2024-04-24T07:37:18-0300